
 
ООО «КРСК-18» 
 
г. Краснодар                                                                                                  30 января 2018 года 

 
ПРИКАЗ № 254 

 
«О наделении правом электронной подписи» 
 

В целях реализации требований Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об 
электронной подписи»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наделить правом электронной подписи электронных документов со следующими 
полномочиями следующих сотрудников: 

 
№ 
п/п 

ФИО Должность Должностные полномочия 
при работе 

Вид 
подписи 

 
1 Краснов Илья 

Викторович 
Главный бухгалтер Все полномочия согласно 

должностной инструкции 
Квалиф. 

ЭЦП 

2 Градиевская 
Зоя Ивановна 

Начальник 
финансового отдела 

Все полномочия согласно 
должностной инструкции 

Квалиф. 

ЭЦП 
3 Ишин Олег 

Сергеевич 
Заведующий 
хозяйством 

Все полномочия согласно 
должностной инструкции 

Простая 

ЭЦП 

 
2. Обеспечить соблюдение требований Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ 

«Об электронной подписи». 
 
3. Обеспечить соблюдение требований Положения об информационной 

безопасности ООО «КРСК-18» от 02.04.2015. 
 
4. Контроль за соблюдением настоящего Приказа возложить на заместителя 

генерального директора Козлова П.М. 
 

 
Генеральный директор    ______________________           ________________________ 
                                                   (подпись)                                           Ф.И.О. 
    М.П. 
 
Ознакомлены: 
___________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________ 


